
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        発行：高口やすひこ励ます会 

 
 

２０１２年（平成２４年）２月発行  第４０号 

２月１０日（金）午前１０時３０分頃、現場で関係者の方々が最終確認をされた後、信号

機にかけられていたカバーが外され、信号機に灯りがともり、運用が開始されました！ 

皆様からの正式な請願や陳情、そして、それ以前からの永年に渡ってのたくさんの“この場

所に信号機を”との声を受け、立川市議会、行政、東京都議会等々、設置に向けて努力をし

て参りました。信号機に灯りが点灯した瞬間、感無量になりました。これからも、皆様の声

を大事に、頑張って参ります。 

この信号機設置に、ご努力、ご尽力頂いた全ての方々に心から感謝申し上げます。 


